

# SRC Holding, Vejle ApS

Strandvejen 18, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 62 23 88

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

---

Sune Rysz Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SRC Holding, Vejle ApS Strandvejen 18 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 62 23 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Sune Rysz Christiansen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	SRC Invest ApS, Vejle TRC Vejle ApS, Vejle Vestergade 38 Vejle ApS, Vejle SRC Søndergade ApS, Vejle
<b>Kapitalinteresser</b>	Flex´aid ApS, Høng Coffee Stop ApS, Vejle Pensopay ApS, Vejle Lido Fitness ApS, Vejle Ntry Webshop ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.386</b>	<b>-31.770</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-35.386</b>	<b>-31.770</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	329.497	256.338
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	327.005	-354.684
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	204.350	170.781
Andre finansielle indtægter	0	49.370
Nedskrivning af finansielle aktiver	-400.000	287.557
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.877	-155.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.589</b>	<b>221.869</b>
3 Skat af årets resultat	96.747	-70.887
<b>Årets resultat</b>	<b>312.336</b>	<b>150.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.441	76.138
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-788.105	-425.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>312.336</b>	<b>150.982</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	0



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kunst	472.627	472.627
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>472.627</u>	<u>472.627</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.944.766	33.415.269
6	Kapitalinteresser	623.739	602.726
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.568.505</u>	<u>34.017.995</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.041.132</u></b>	<b><u>34.490.622</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.724.095	5.175.955
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	182.749
	Udskudte skatteaktiver	74.674	0
	Andre tilgodehavender	59.996	59.996
	Tilgodehavender i alt	<u>4.858.765</u>	<u>5.418.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.580</u>	<u>1.273</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.861.345</u></b>	<b><u>5.419.973</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.902.477</u></b>	<b><u>39.910.595</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	110.000	110.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.808.522	9.458.081
	Overført resultat	23.825.700	24.613.805
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.494.222</u></b>	<b><u>34.681.886</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	22.084
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>22.084</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Selskabsskat	0	36.542
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>36.542</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.250.225	5.059.037
	Anden gæld	143.030	96.046
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.408.255</u>	<u>5.170.083</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.408.255</u></b>	<b><u>5.206.625</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.902.477</u></b>	<b><u>39.910.595</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	110.000	9.381.943	25.038.961	600.000	35.130.904
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	76.138	-425.156	500.000	150.982
Egenkapital 1. oktober 2021	110.000	9.458.081	24.613.805	500.000	34.681.886
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	350.441	-788.105	750.000	312.336
	<b>110.000</b>	<b>9.808.522</b>	<b>23.825.700</b>	<b>750.000</b>	<b>34.494.222</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	201.790	145.397
Andre finansielle omkostninger	<u>8.087</u>	<u>10.326</u>
	<b><u>209.877</u></b>	<b><u>155.723</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	36.542
Årets regulering af udskudt skat	-96.758	34.345
Regulering af tidligere års skat	<u>11</u>	<u>0</u>
	<b><u>-96.747</u></b>	<b><u>70.887</u></b>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Kunst</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>472.627</u>	<u>472.627</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>472.627</u></b>	<b><u>472.627</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>472.627</u></b>	<b><u>472.627</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	23.476.834	23.476.834
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>23.676.834</u></b>	<b><u>23.476.834</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	9.938.435	9.682.097
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>329.497</u>	<u>256.338</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>10.267.932</u></b>	<b><u>9.938.435</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>33.944.766</u></b>	<b><u>33.415.269</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SRC Holding, Vejle ApS
SRC Invest ApS, Vejle	100 %	18.833.534	112.264	18.833.534
TRC Vejle ApS, Vejle	100 %	213.474	-89.574	213.474
Vestergade 38 Vejle ApS, Vejle	100 %	2.392.866	19.044	2.392.866
SRC Søndergade ApS, Vejle	100 %	<u>12.504.892</u>	<u>287.763</u>	<u>12.504.892</u>
		<b><u>33.944.766</u></b>	<b><u>329.497</u></b>	<b><u>33.944.766</u></b>

## Noter

	30/9 2022	30/9 2021
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.083.148	653.150
Tilgang i årets løb	0	429.998
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.083.148</b>	<b>1.083.148</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-497.758	-22.374
Korrektion af tidligere op- og nedskrivninger	-2.613	-64.220
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	503.157	-56.114
Udbytte	-496.818	-208.959
Regulering ejerandel selskabskapital	0	871
Op- /nedskrivninger iøvrigt	0	-146.962
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-494.032</b>	<b>-497.758</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-176.518	-88.259
Årets afskrivninger på goodwill	-88.259	-88.259
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2022</b>	<b>-264.777</b>	<b>-176.518</b>
Modregnet i tilgodehavender	299.400	193.854
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>299.400</b>	<b>193.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>623.739</b>	<b>602.726</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	176.517	264.776
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Flex´aid ApS	Høng	30 %
Coffee Stop ApS	Vejle	33 %
Pensopay ApS	Vejle	21 %
Lido Fitness ApS	Vejle	25 %
Ntry Webshop ApS	Vejle	33 %
<b>7. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	0	36.542
	<b>0</b>	<b>36.542</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter i alt t.kr. 11.915 samt for kapitalinteressers gæld til pengeinstitut t.kr. 1.699.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
